- 1 -

关于赵文峰、张鹏同志任免职的批复

共青团西安理工大学委员会：

你委《关于赵文峰、张鹏同志任职的报告》收悉。

根据 2020年 4月 30日校科级干部管理小组会议意见，同意：

    赵文峰同志任校团委组织部部长（副科级）；

    张鹏同志任校团委创新实践部部长（副科级）。

以上两名同志试用期一年。

免去:

    李博同志校团委组织部部长职务；

    杜会平同志校团委创新实践部部长职务。

特此批复。

中共西安理工大学委员会

                    2020年 5月 13日

中共西安理工大学委员会文件

西安理工党干发〔2020〕8号

- 2 -

（此页无内容）

 党委办公室                               2020年 5月 15日印发